
UCHWAŁA NR XIV/129/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Gminy Brzeźnica na 2016 rok -  załącznik do Uchwały Nr XII/114/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 

grudnia 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2015 roku, poz. 1515 z późn.zm.) w związku z art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 1286 z późn. zm.) 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 
Brzeźnica na 2016 rok zatwierdzonego do realizacji Uchwałą Nr XII/114/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
30 grudnia 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W zadaniu I"Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
od alkoholu oraz członków ich rodzin"dotychczasową kwotę 47.760,00 zł zastępuje się kwotą 48.940,00 zł.

2. W zadaniu II „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
zapobiegania i przeciwdziałania problemom alkoholowym dla dzieci i młodzieży, w szczególności prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć" dotychczasową kwotę 37.870,00 zł zastępuje się kwotą 64.150,00 z ł.

3. W zadaniu III „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci imłodzieży z zajęciami profilaktycznymi” 
dotychczasową kwotę 10.550,00 zł zastępuje się kwotą 6.250,00 zł.

4. W zadaniu IV „Funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 
dotychczasową kwotę 14.940,00 zł zastępuje się  kwotą 13.260,00 zł.

5. W pozycji"Ogółem cały program GKRPA"dotychczasową kwotę 111.120,00 zł zastepuje się kwotą 
132.600,00 zł.

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr XII/114/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2015 roku 
nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholywch.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 4B48186E-4597-416B-99E5-52E2F13518E8. Podpisany Strona 1




